
 

У К Р А Ї Н А 

ХАРКІВСЬКА  ОБЛАСТЬ 

ЗМІЇВСЬКИЙ  РАЙОН 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

  

 29  січня 2019 року                                                     №   38 

 

Про створення та затвердження 

персонального складу комісії з 
організації комплексних перевірок 
підприємств, об’єктів  питного 
водопостачання, в тому числі пунктів 
розливу води, які можуть бути джерелом 

передачі інфекційних хвороб в 
населених пунктах Комсомольської 
селищної ради 

 

Для забезпечення  виконання доручення Віце-прем’єр-міністра України 
Розенка П.В. від 18.01.2018 року №1923/1/1-18, вимог п.2 підпунктів 2.1,2.2 
протоколу № 7 від 20.07.2018 року позачергового засідання регіональної 
комісії з питань ТЕБ та НС при Харківській ОДА, листа начальника 
Зміївського районного управління Головного управління 
Держпродспоживслужби в Харківській області від 04.01.2019 року № 25.2/18  
та з метою  недопущення погіршення санітарно-епідеміологічної ситуації 
через неналежну якість питної води, незадовільний стан систем питного 
водопостачання, систем централізованого водовідведення, забруднення 
поверхневих та підземних вод на території Комсомольської селищної ради   
створити та затвердити персональний склад комісії з організації комплексних 
перевірок підприємств, об’єктів  питного водопостачання, в тому числі 
пунктів розливу води, які можуть бути джерелом передачі інфекційних хвороб 
в населених пунктах Комсомольської селищної ради,  на виконання 
делегованих повноважень зазначених у   пп. 3 п. «б»  ст. 30 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Комсомольської 
селищної ради 

 

 



ВИРІШИВ: 
 

1. Створити та затвердити персональний склад комісії з організації 
комплексних перевірок підприємств, об’єктів  питного 
водопостачання, в тому числі пунктів розливу води, які можуть бути 
шляхами передачі інфекційних хвороб в населених пунктах 
Комсомольської селищної ради: 
 

Голова 
комісії 

Діхтяр Дмитро 
Миколайович 

Комсомольський селищний 
голова 

Члени 
комісії 

Дубнюк Микола 
Миколайович 

заступник                       
селищного голови, заступник 
голови комісії                                
 

 Кривеженко Віра 
Василівна 

  юрист-консульт селищної 
ради, секретар комісії 

 Чучуналов Віктор 
Борисович 

директор                  
   КП «Комунальник» 

 

 Науменко Микола 
Федорович 

директор КП «Донець» 

 Воскобойніков 
Олександр 
Миколайович 

Головний спеціаліст відділу 
державного нагляду за 
дотриманням санітарного 
законодавства Зміївського 
районного управління 
Головного управління 
Держпродспоживслужби в 
Харківській області (за 
згодою) 

 Мухаммадієва Лілія 
Василівна 

Провідний інженер з охорони 
навколишнього середовища 
ВТВ Зміївської ТЕС (за 

згодою) 
 Євченко Євген 

Станіславович 

Депутат Комсомольської 
селищної ради (за згодою) 

 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення  залишаю за собою. 

 
 

Комсомольський 

селищний  голова           Д.М. Діхтяр 


